
 Start ca. kl. 18.05

1. LØP
Formrader 4 siste starter

MAIDENLØP 45.000 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 62 kg. Minnepremie og bilde til eier. 

   

RASPBERRY BERET (DEN), 3, f he W Schou ar 54 Form 0 0   
 BLÅ, logo; blå,hvite ermringer;ringer.

1 Tot 0  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  0  0-0-0
N Petersen

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

FIBONACCI (DEN), 3, mbr v L Toro 57 Form 0 0   
 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa.

2 Tot 0  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  0  0-0-0
N Petersen

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ZIMZALABIM (SWE), 4, br he M Larsen 60,5 Form 0 0   
 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit.

3 Tot 2  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  2  0-0-0
L Natt och Dag

0
0
0

Øv
Øv
Øv
Øv

25/09-1
10/10-1
24/10-1
07/11-2

 J  Castillo
 J  Castillo
 C  Ericsson
 M  Holmberg

56,5
 
55
 

1730g
1600d
1100d
1600d

10-m
 -
7-m
 -

2,04.2
 

1,18.3
 

607
 

359
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TIME TO DREAM, 4, mbr h E Finckenhagen ar 60 Form 0 3 800   
 HVIT,sorte stjerner;sorte ruter;gul.

4 Tot 3  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  3  0-0-0
A Hyldmo

3 800
0

3 800

Øv
Øv
Øv
Øv

25/07-1
08/08-6
18/09-2
07/11-2

 M  Martinez
 M  Larsen
 U  Holmquist
 C  Lopez

 
59
B59
S59

1600g
2160g
1600g
1600d

 -
11-
10-m
4-9

 
1,49.0
1,47.6

 
337
338

23

 
 
 
 

 
 
 
 

RUBY TUESDAY (SWE), 3, f he C Lopez 55,5 Form 0 0   
 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå

5 Tot 0  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  0  0-0-0
N Petersen

0  
 
 
Øv

 
 
 
05/09-1

 
 
 
 E  Chaves

 
 
 
 

 
 
 
830g

 
 
 
 -

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 18.30

2. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-1
3-ÅRSLØP 56.000 kr 1750 dt 
For3-årige hester. 
Vekt: 59 kg. Minnepremie og bilde til eier. 

   

SIR LEO (IRE), 3, br h N Holm ar 57 Form 79 56 280   
 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner.

1 Tot 4  0-2-0
20:  0  0-0-0
19:  4  0-2-0
C Erichsen

56 280
0

56 280

Øv
Øv
Øv
Bp

25/08-1
18/09-7
06/10-2
20/10-1

 C  Lopez
 NH.  Holm
 C  Lopez
 C  Lopez

59
55
59
59

1370g
1370g
1370g
1600g

7-5,5
3-hod
5-1,5
2-0,5

79 1,22.7
1,22.7
1,23.6
1,43.3

79
133

41
37

 
 
 
 

 
 
 
 

DEBBIE DAWN (IRE), 3, f he S De Paiva 57,5 Form 74 115 967   
 MØRKBLÅ,lyseblå vinkler;mblå;mblå.

2 Tot 3  1-0-0
20:  0  0-0-0
19:  3  1-0-0
C Erichsen

115 967
0

115 967

Øv
Bp
Bp
Jæ

01/08-1
04/09-5
22/09-5
26/04-8

 C  Lopez
 C  Lopez
 M  Martinez
 C  Lopez

59
59
57,5
 

1170g
1200g
1400g
2200d

1-1
4-2
10-7,5
 -

74 1,12.0
1,12.4
1,26.2

 

21
23

270
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BULLOF WALL STREET (USA), 3, f h C Lopez 59 Form 77 68 264   
 BLÅ,hvite stjerner;rød/hvite striper;b

3 Tot 5  1-0-1
20:  3  0-0-0
19:  2  1-0-1
N Petersen

68 264
0

68 264

Jæ
Du
Du
Du

27/11-5
09/01-7
23/01-4
06/02-3

 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves
 F  Jara

B59
57
57
57

1200d
1200d
1900d
1600d

3-9
14-m
9-19
15-m

77
77
77
77

1,14.6
1,16.8
2,03.6
1,46.9

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SOLVEIG (SWE), 3, br he A Wallace 57,5 Form 69 122 550   
 RØD,hvit stolpe;røde;rød.

4 Tot 7  0-3-2
20:  0  0-0-0
19:  7  0-3-2
W Neuroth

122 550
0

122 550

Bp
Øv
Jæ
Jæ

04/09-1
25/09-6
10/11-1
27/11-6

 J  Neuroth
 A  Wallace
 J  Neuroth
 J  Neuroth

57,5
S55,5
S57,5
S57,5

1200g
1370g
1200d
1200d

10-10
2-1
2-5
3-5

68
70

1,13.2
1,22.9
1,14.3
1,15.5

377
65

106
37

 
 
 
 

 
 
 
 

SENESCHAL (SWE), 3, mbr v JE Neuroth S59 Form 70 14 676   
 RØD,hvit stolpe;røde;rød.

5 Tot 4  0-0-1
20:  0  0-0-0
19:  4  0-0-1
W Neuroth

14 676
0

14 676

Øv
Øv
Jæ
Jæ

18/09-7
25/09-6
23/10-7
10/11-5

 D  Swift
 D  Swift
 J  Neuroth
 J  Neuroth

58
59
59
59

1370g
1370g
1600d
1730d

6-6
3-1.5
5-7
8-16

70 1,23.9
1,23.0
1,43.3
1,53.3

67
90
40

376

 
 
 
 

 
 
 
 

CARDHU, 3, mbr v L Toro 59 Form 70 165 000   
 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj.

6 Tot 3  2-0-0
20:  0  0-0-0
19:  3  2-0-0
A Hyldmo

165 000
0

165 000

Øv
Øv
Øv
Øv

25/08-2
18/09-8
06/10-1
31/10-1

 M  Martinez
 M  Martinez
 M  Martinez
 M  Martinez

59
59
 
59

1370g
1170g
1370g
1600d

7-20
1-hls
 -
1-hod

1,25.7
1,14.8

 
1,49.1

301
21

 
41

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 18.55

3. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-2
Minnepremie og bilde til eier. 
BUCKHAM LØP 57.000 kr 2400 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 200422 3-årige minus 31,5 kg, eldre minus 23 kg. 

   

KILDARE (IRE), 6, sk v C Lopez F56 Form 79 403 335   
 GRÅ/grønne bomber;grønn.

1 Tot 29  5-3-5
20:  0  0-0-0
19:  11  2-0-3
N Petersen

403 335
0

190 991

Bp
Øv
Bp
Øv

22/09-10
06/10-9
20/10-8
17/11-8

 S  Karlsson
 O  Wilson
 S  Karlsson
 E  Chaves

54
F61
53
F55

2100g
1600g
2100g
2400d

3-2
5-6,5
4-3
2-0,75

78
78
77
77

2,11.1
1,42.1
2,18.1
2,36.4

149
125
270

71

 
 
 
 

 
 
 
 

JANE (SWE), 5, br he L Toro 60 Form 83 730 262   
 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj.

2 Tot 13  4-3-2
20:  0  0-0-0
19:  6  1-1-1
A Hyldmo

730 262
0

100 144

Bp
Øv
Bp
Øv

20/09-7
06/10-6
20/10-2
17/11-8

 M  Martinez
 M  Martinez
 M  Martinez
 C  Lopez

57,5
59
59
60

2400g
2400g
2100g
2400d

3-0,5
1-0,5
6-8,5
4-8,5

81
81
83
83

2,29.9
2,37.9
2,17.3
2,37.9

44
69
80
50

 
 
 
 

 
 
 
 

TINOLO (GER), 4, br v N Holm ar 55 Form 80 309 471   
 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød.

3 Tot 9  2-2-2
20:  0  0-0-0
19:  7  2-2-1
C Erichsen

309 471
0

299 271

Øv
Øv
Øv
Bp

08/08-6
25/08-9
18/09-5
20/10-7

 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves

S59
S59
F59
S59

2160g
2400g
2830g
2800g

1-1,5
7-m
2-2
3-8

78
80
79
79

2,18.1
2,37.4
3,02.2
3,08.1

61
90
98

108

 
 
 
 

 
 
 
 

SMOOTH ESCAPE, 6, mbr he A Wallace 60 Form 83 457 326   
 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner.

4 Tot 40  7-4-2
20:  0  0-0-0
19:  12  4-2-0
G Mathisen

457 326
0

241 248

Øv
Øv
Øv
Øv

06/10-6
16/10-6
31/10-4
17/11-8

 J  Neuroth
 A  Wallace
 D  Swift
 D  Swift

60
S58
59
60

2400g
1800g
2400d
2400d

5-3,5
4-4
1-1
6-m

82
82
81
83

2,38.6
1,56.3
2,37.9
2,41.1

178
75
56
71

 
 
 
 

 
 
 
 

I AND I (IRE), 5, sk v JE Neuroth S57 Form 80 554 644   
 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit.

5 Tot 17  3-2-2
20:  0  0-0-0
19:  7  1-1-1
W Neuroth

554 644
0

88 331

Bp
Bp
Jæ
Jæ

22/09-10
27/10-2
10/11-8
27/11-3

 J  Neuroth
 J  Neuroth
 J  Neuroth
 J  Neuroth

S58
S61
S 
S58

2100g
2350d
2400d
2200d

10-12
3-8,5
 -
5-7

82
81
81
81

2,13.1
2,32.0

 
2,23.0

66
64

 
170

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.20

4. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-3
V4-1

Minnepremie og bilde til eier. 
BRAT CAMP LØP 41.000 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 200422 3-årige minus 10 kg, eldre minus 5 kg. 

   

ASAKS AMBITION, 9, mbr he S De Paiva 54 Form 56 574 350   
 MØRKGRØNN,emblem;hvite ermb;hv/gr.

1 Tot 92  8-17-10
20:  1  0-0-0
19:  20  1-6-1
J Tønnessen

574 350
1 900

123 459

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-3
07/11-7
17/11-7
23/04-2

 C  Lopez
 C  Lopez
 S  Støren
 C  Lopez

61
58
56
59

1100d
1600d
1100d
1100d

2-1,5
4-4,5
10-7,5
5-2,5

58
58
57
56

1,09.6
1,45.8
1,11.0
1,10.8

63
56
95
24

 
 
 
 

 
 
 
 

KAREN FROM FINANCE (SWE), 4, br he A Wallace B58 Form 63 56 045   
 BLÅ,sort ruter;hvite;blå sort stjerne.

2 Tot 8  2-0-0
20:  0  0-0-0
19:  8  2-0-0
A Hansen

56 045
0

56 045

Øv
Øv
Bp
Øv

05/09-6
10/10-5
27/10-1
07/11-7

 D  Swift
 C  Lopez
 C  Lopez
 D  Swift

B66
B59,5
B58
B60

1100d
1600d
1200d
1600d

9-6
4-2,5
4-5
1-0,25

62
61
61
61

1,09.6
1,47.1
1,15.0
1,44.9

55
43
27
53

 
 
 
 

 
 
 
 

BLACK MILLION, 7, mbr he W Schou ar F60 Form 68 491 777   
 GRØNN, beige ruter;grønne;beige ruter.

3 Tot 77  8-7-12
20:  1  0-0-0
19:  20  3-2-5
G Mathisen

491 777
3 840

147 217

Øv
Øv
Øv
Øv

24/10-6
07/11-6
17/11-7
23/04-3

 A  Wallace
 A  Wallace
 JD.  Kozaczek
 A  Wallace

B57
F54
F62
F58

1100d
1100d
1100d
1100d

6-6
7-4,5
1-0,75
4-5,5

67
66
66
68

1,10.5
1,09.2
1,09.5
1,10.0

86
146
116

72

 
 
 
 

 
 
 
 

HOPE AND GLORY (IRE), 5, f he E Finckenhagen ar 56 Form 63 190 226   
 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul.

4 Tot 35  2-6-6
20:  0  0-0-0
19:  15  1-3-1
H Soma

190 226
0

75 392

Øv
Øv
Øv
Øv

16/10-7
24/10-5
31/10-3
17/11-7

 M  Haug
 NH.  Holm
 NH.  Holm
 S  Lyseng

F66
F66
F61
F60

1100d
1100d
1100d
1100d

3-0,75
1-1,5
4-2,5
2-0,75

60
60
63
63

1,09.9
1,10.2
1,09.8
1,09.6

28
45
18

140

 
 
 
 

 
 
 
 

ROCK DANCER (GER), 7, mbr v JE Neuroth B64 Form 69 697 965   
 ORANGE/BLÅ harlekin;hvite;or/blå.

5 Tot 65  6-11-8
20:  1  0-0-1
19:  19  1-2-1
H Soma

697 965
5 760

78 311

Øv
Øv
Øv
Øv

24/10-6
07/11-6
17/11-3
23/04-3

 J  Neuroth
 KS.  Ingolfsland
 C  Graver
 S  De Paiva

B57
B55
B64
B59

1100d
1100d
1100d
1100d

1-0,5
2-0,5
5-4,5
3-5

67
69
69
69

1,09.3
1,08.4
1,09.8
1,09.9

53
42
34
81

 
 
 
 

 
 
 
 

PRICELESS, 9, br he C Lopez F60 Form 68 776 323   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

6 Tot 113  15-13-13
20:  1  1-0-0
19:  16  0-1-2
P J Nordbye

776 323
19 000
52 974

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-5
07/11-6
17/11-7
23/04-2

 C  Lopez
 U  Holmquist
 C  Lopez
 WS.  Schou

F61
F55
F66
F65

3150d
1100d
1100d
1100d

5-17,5
6-3,5
7-4,5
1-1,5

67
66
66
65

3,40.9
1,09.0
1,10.4
1,10.3

52
158

44
100

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.45

5. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-4
V4-2
DD-1

Minnepremie og bilde til eier. 
BRIDGET JONES LØP 41.000 kr 2400 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 200422 3-årige minus 3,5 kg, eldre pluss 5 kg. 

   

OLIVER, 5, br v C Lopez 56 Form 52 30 806   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

1 Tot 12  0-1-1
20:  1  0-1-0
19:  6  0-0-0
P J Nordbye

30 806
10 250

4 752

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-7
07/11-5
17/11-6
23/04-4

 C  Lopez
 E  Chaves
 J  Neuroth
 S  De Paiva

64
55
61
54

1600d
2400d
1600d
1750d

6-15
7-m
8-12
2-1,5

55
54
53
51

1,50.4
2,49.8
1,50.0
1,57.4

57
117
177
432

 
 
 
 

 
 
 
 

JIVE TALKIN (SWE), 4, br he S De Paiva 66 Form 61 48 077   
 TURKIS; gull; gull.

2 Tot 10  1-0-1
20:  0  0-0-0
19:  10  1-0-1
L Adolfsson

48 077
0

48 077

Bp
Øv
Jæ
Jæ

11/09-1
07/11-7
20/11-6
08/12-8

 S  Karlsson
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 M  Blademo

54
63
 
66,5

2100d
1600d
2400d
2400d

8-14,5
6-6
 -
9-m

65
64
62
62

2,19.9
1,46.1

 
2,55.4

60
137

 
105

 
 
 
 

 
 
 
 

PAUL BESSON (FR), 4, br v A Wallace 52 Form 40 0   
 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul.

3 Tot 4  0-0-0
20:  0  0-0-0
19:  4  0-0-0
H Soma

0
0
0

Øv
Øv
Øv
Øv

24/08-1
12/09-5
03/10-1
17/11-6

 P  Gråberg
 S  Støren
 KS.  Ingolfsland
 A  Wallace

57
B 
57,5
52

1750d
1600d
1100d
1600d

6-m
 -
7-m
11-m

40 2,03.4
 

1,20.1
1,58.1

194
 

212
202

 
 
 
 

 
 
 
 

PROMETHEUS (SWE), 7, mbr v N Holm ar 66 Form 62 149 808   
 BLÅ-HVIT firedelt;hvite, blå ermb;gul.

4 Tot 21  2-2-0
20:  1  0-0-0
19:  4  0-1-0
T Smith

149 808
2 400

12 634

Øv
Øv
Øv
Øv

30/05-2
20/06-7
18/07-7
23/04-1

 S  Karlsson
 S  Karlsson
 P  Gråberg
 A  Wallace

54
56
64
53

2830g
2400g
2400g
2400d

2-0,5
5-9,5
11-18
5-m

64
64
64
63

3,09.5
2,42.1
2,38.3
2,47.7

87
58
59

144

 
 
 
 

 
 
 
 

MINAS TIRITH, 10, sk v W Schou ar 54 Form 42 98 196   
 GRØNN;grønn/blå stripete;grønn/blå.

5 Tot 45  0-4-3
20:  0  0-0-0
19:  7  0-0-1
To Langvad

98 196
0

18 666

Øv
Øv
Øv
Øv

24/08-6
18/09-1
16/10-3
17/11-6

 E  Finckenhagen
 E  Finckenhagen
 KS.  Ingolfsland
 A  Pilroth

58
58
51
F56

2400d
1730g
2400d
1600d

8-15,5
4-8
5-m
4-2,5

40
40
40
40

2,44.6
1,56.2
2,47.1
1,48.1

156
186
196
327

 
 
 
 

 
 
 
 

PHOENIX DANCER (DEN), 6, br v JE Neuroth B60 Form 55 185 752   
 RØD;blå/hvit diabolo;blå/hvit/rød.

6 Tot 37  2-2-3
20:  0  0-0-0
19:  8  0-1-0
H Soma

185 752
0

23 500

Øv
Øv
Øv
Øv

18/07-7
15/08-4
24/08-6
25/09-7

 S  De Paiva
 C  Graver
 C  Graver
 D  Swift

B57
B62
B69
B 

2400g
1750d
2400d
2400g

10-15,5
5-8
6-4,5
 -

57
56
55
55

2,37.8
1,59.2
2,42.4

 

273
66
94

 

 
 
 
 

 
 
 
 

STOGAS FAIRYTALE, 5, br he G Da Silva 57 Form 52 137 622   
 BLÅ;gule;gul

7 Tot 28  2-3-2
20:  1  0-0-1
19:  10  2-2-1
H Rådstoga

137 622
4 920

74 669

Øv
Øv
Øv
Øv

03/10-4
10/10-4
16/10-3
23/04-4

 M  Haug
 M  Martinez
 M  Martinez
 G  Da Silva

59
63
 
55

2400d
1750d
2400d
1750d

7-11,5
7-m
 -
3-7,5

53
52
52
52

2,48.2
2,04.1

 
1,58.6

32
143

 
282

 
 
 
 

 
 
 
 

GOLD RUN (GB), 9, br v M Larsen F63 Form 58 163 890   
 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull.

8 Tot 27  3-3-1
20:  1  0-0-0
19:  8  1-0-0
L Natt och Dag

163 890
0

30 013

Øv
Øv
Jæ
Øv

07/11-7
17/11-6
08/12-8
23/04-4

 WS.  Schou
 M  Larsen
 L  Olsen
 M  Larsen

55
63
62
61

1600d
1600d
2400d
1750d

9-m
1-1,5
7-m
7-m

57
55
58
58

1,49.2
1,47.6
2,50.0
2,01.3

217
549
101
124

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 20.10

6. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-5
V4-3
DD-2

Minnepremie og bilde til eier. 
BITTERSWEET LØP 48.000 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 200422 3-årige minus 20 kg, eldre minus 13 kg. 

   

SéRAPHINE (SWE), 6, br he N Holm ar 57 Form 72 336 381   
 BLÅ, tre hvite ruter;hvite,blå søm;bl.

1 Tot 35  4-3-4
20:  0  0-0-0
19:  10  1-0-0
S Holm

336 381
0

39 426

Øv
Øv
Øv
Øv

25/07-7
08/08-7
15/08-6
25/08-5

 NH.  Holm
 NH.  Holm
 NH.  Holm
 NH.  Holm

52
63
60
54

1730g
1600g
1730g
1600g

6-12
6-10
4-1
14-13

74
73
72
73

1,49.8
1,41.6
1,50.1
1,41.5

157
121
198
163

 
 
 
 

 
 
 
 

QUEEN'S DELIGHT, 9, mbr v E Finckenhagen ar F57 Form 72 595 200   
 BLÅ, tre sorte ruter;ermbind;ruter.

2 Tot 90  12-12-9
20:  0  0-0-0
19:  14  3-1-1
A Hyldmo

595 200
0

102 432

Øv
Øv
Øv
Øv

10/10-6
16/10-4
31/10-2
07/11-4

 A  Wallace
 S  Støren
 E  Finckenhagen
 A  Wallace

F62
F58
F64
F57

1750d
2400d
1750d
1750d

3-2
6-7
1-4
6-7

70
70
69
72

1,56.3
2,40.6
1,56.2
1,54.9

114
122

42
123

 
 
 
 

 
 
 
 

BUCKYBOY, 4, f v G Da Silva 56 Form 69 145 894   
 ORANGE, hvite stjerner;stjerner;stje.

3 Tot 19  2-1-2
20:  0  0-0-0
19:  13  2-1-0
C Erichsen

145 894
0

68 874

Øv
Øv
Øv
Øv

10/10-1
24/10-7
31/10-6
17/11-4

 M  Martinez
 M  Martinez
 A  Wallace
 A  Pilroth

59,5
58,5
52
56

1600d
1600d
1600d
1600d

1-1
1-2
7-5
6-12

66
67
70
70

1,47.2
1,46.5
1,45.8
1,45.6

127
141

34
182

 
 
 
 

 
 
 
 

MONGOLIAN NAVY (USA), 6, br v JE Neuroth S61 Form 74 332 530   
 BLÅ, hvit stjerne;blå;hvit.

4 Tot 40  7-6-1
20:  1  0-0-0
19:  17  5-1-0
P J Nordbye

332 530
2 400

160 104

Øv
Øv
Øv
Øv

31/10-4
07/11-6
17/11-5
23/04-3

 KS.  Ingolfsland
 J  Neuroth
 C  Lopez
 J  Neuroth

S52
S64
S65
S64

2400d
1100d
1600d
1100d

4-9
9-7
5-8
5-9

76
76
75
74

2,39.7
1,09.7
1,45.7
1,10.7

110
105

79
48

 
 
 
 

 
 
 
 

GEIST (GB), 4, br v S De Paiva F56 Form 69 152 356   
 HVIT/GRØNN, ruter; hvite m grønn søm.

5 Tot 18  2-3-2
20:  0  0-0-0
19:  12  2-3-1
I Vergara

152 356
0

118 365

Øv
Øv
Øv
Øv

12/09-5
03/10-3
10/10-6
24/10-2

 M  Martinez
 E  Chaves
 M  Martinez
 M  Martinez

F59
F55
F56,5
F 

1600d
1750d
1750d
2400d

1-3,5
1-1
4-3
 -

64
67
69
69

1,44.9
1,56.3
1,56.5

 

77
35
57

 

 
 
 
 

 
 
 
 

C'EST LA VIE (DEN), 4, br v W Schou ar 61 Form 77 97 398   
 BLÅ/emblem;gule;gul.

6 Tot 6  2-1-0
20:  0  0-0-0
19:  6  2-1-0
N Petersen

97 398
0

97 398

Kl
Øv
Øv
Øv

11/08-8
25/09-1
06/10-8
17/11-4

 R  Schistl
 M  Larsen
 D  O'Neill
 E  Chaves

 
60
59
58

1600g
1730g
1980g
1600d

 -
4-8
2-0,5
1-2,5

72
72
73
73

 
1,48.8
2,11.2
1,43.2

 
278

23
59

 
 
 
 

 
 
 
 

DEECIDER (GB), 5, br v A Wallace F60 Form 73 210 119   
 SORT, hvite ringer;hvite ringer;ring.

7 Tot 30  3-6-2
20:  0  0-0-0
19:  12  2-3-2
H Soma

210 119
0

125 259

Øv
Øv
Øv
Øv

03/10-7
24/10-7
31/10-2
17/11-5

 A  Wallace
 A  Wallace
 VA.  Hughes
 A  Wallace

F61
F66
F66
F63

1600d
1600d
1750d
1600d

1-2
5-4,5
3-4
7-9,5

71
73
73
73

1,45.3
1,47.4
1,57.0
1,46.0

80
86
69
78

 
 
 
 

 
 
 
 

KIKKI DEE (IRE), 4, br he C Lopez 54 Form 67 57 672   
 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå.

8 Tot 5  1-1-2
20:  0  0-0-0
19:  4  1-0-2
N Petersen

57 672
0

36 422

Øv
Øv
Øv
Øv

25/09-1
03/10-3
10/10-1
24/10-1

 E  Chaves
 U  Holmquist
 C  Lopez
 C  Lopez

55,5
 
58
57

1730g
1750d
1600d
1100d

7-17.5
 -
3-1,5
1-5

68
66
66
65

1,50.7
 

1,47.5
1,09.9

116
 

29
14

 
 
 
 

 
 
 
 

PERFECT ILLUSION, 4, f v S Støren ar 56 Form 70 82 745   
 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner.

9 Tot 13  0-1-3
20:  0  0-0-0
19:  10  0-0-3
G Mathisen

82 745
0

30 995

Øv
Øv
Øv
Øv

03/10-6
06/10-8
16/10-4
24/10-7

 A  Pilroth
 A  Wallace
 A  Wallace
 A  Pilroth

61
57
58,5
S62,5

2400d
1980g
2400d
1600d

5-15
3-2
3-5
8-7

72
72
71
71

2,43.7
2,11.5
2,40.2
1,47.9

131
133
189
102

 
 
 
 

 
 
 
 

OCHO RIOS (DEN), 9, br v M Larsen 59 Form 71 744 861   
 BLÅ, rød skulderklaffer; røde; rød.

10 Tot 72  7-12-16
20:  0  0-0-0
19:  18  2-1-2
H Engblom

744 861
0

102 118

Gg
Øv
Øv
Øv

09/10-4
24/10-7
31/10-2
17/11-5

 F  Janetzky
 M  Larsen
 K  Pettersson
 M  Larsen

65
66
68
62

1600g
1600d
1750d
1600d

10-6,5
4-2,5
5-7
8-10

73
73
73
72

1,41.3
1,47.0
1,57.6
1,46.1

208
82
56

122

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 20.40

7. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-4
Minnepremie og bilde til eier. 
BLOWING BUBBLES LØP 57.000 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 200422 3-årige minus 27 kg, eldre minus 22 kg. 

   

RAMONE (SWE), 4, br he C Lopez 56 Form 78 1 354 592   
 MØRKBLÅ/HVITE ruter;røde;ruter.

1 Tot 14  4-4-3
20:  0  0-0-0
19:  8  0-2-3
N Petersen

1 354 592
0

283 597

Øv
Bp
Øv
Bp

15/08-2
20/09-8
06/10-3
27/10-4

 P  Gråberg
 P  Gråberg
 P  Gråberg
 C  Lopez

58,5
57,5
57,5
60,5

1370g
1750g
1370g
1200g

2-1,5
13-16
2-0,5
4-3,5

78
79
79
79

1,20.5
1,48.9
1,22.6
1,14.6

38
188

34
30

 
 
 
 

 
 
 
 

IKC FICTION (USA), 8, f v A Wallace F63 Form 85 483 596   
 BLÅ,hvitt X;hvite stjerner; stjerner.

2 Tot 35  8-5-7
20:  0  0-0-0
19:  9  3-0-2
T Smith

483 596
0

135 375

Øv
Øv
Jæ
Bp

10/10-2
07/11-1
10/11-6
01/12-7

 A  Wallace
 A  Wallace
 O  Wilson
 A  Wallace

F62
F64
61
60

1100d
1100d
1200d
1200d

1-hls
3-2
7-4
6-6,5

85
86
86
85

1,08.9
1,08.4
1,12.6
1,14.4

17
62

152
72

 
 
 
 

 
 
 
 

DICKIE DICKENS, 10, mbr v L Toro 61 Form 82 1 766 215   
 GRØNN,cerise striper;striper;striper.

3 Tot 94  19-13-13
20:  1  0-0-0
19:  12  1-0-2
A Hyldmo

1 766 215
0

58 891

Øv
Øv
Øv
Øv

24/10-4
07/11-3
17/11-2
23/04-5

 KS.  Ingolfsland
 M  Martinez
 S  Støren
 S  Støren

B61
B56
B64
B57

1600d
1750d
1600d
1750d

6-16,5
4-6,5
3-3,5
8-m

85
84
83
83

1,47.0
1,53.3
1,44.1
1,59.3

91
55
74

183

 
 
 
 

 
 
 
 

CALCATERRE (IRE), 9, br v N Holm ar B60 Form 84 1 302 879   
 ROSA/MØRKBLÅ striper;striper;rosa.

4 Tot 91  15-14-18
20:  0  0-0-0
19:  17  2-1-6
A Hansen

1 302 879
0

168 929

Øv
Øv
Øv
Øv

24/10-4
31/10-4
07/11-3
17/11-2

 D  Swift
 C  Lopez
 D  Swift
 JD.  Kozaczek

F62
F62
F58
F64

1600d
2400d
1750d
1600d

1-1
3-4,5
5-8,5
6-9,5

84
86
86
85

1,43.7
2,38.8
1,53.7
1,45.3

113
111

35
59

 
 
 
 

 
 
 
 

PAL O'MINE (IRE), 10, br v S Strand ar F62 Form 88 1 025 992   
 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul.

5 Tot 79  12-15-12
20:  0  0-0-0
19:  9  1-1-0
T Smith

1 025 992
0

68 152

Øv
Øv
Øv
Øv

25/08-6
25/09-8
06/10-5
07/11-1

 KS.  Ingolfsland
 KS.  Ingolfsland
 KS.  Ingolfsland
 KS.  Ingolfsland

F59
F61
F56
F64

1370g
900g
1170g
1100d

7-4
1-nes
8-7,5
4-2,5

87
87
88
88

1,20.3
0,52.0
1,12.5
1,08.5

475
34

375
25

 
 
 
 

 
 
 
 


